[image: Описание: W:\INFOGERB\МалиновскийГП.86\ПП\МалиновскийГП-ПП-01.jpg]
Администрация
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля  2024 года                                                                                                           № 150/НПА
городское поселение Малиновский

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Малиновский от 27 февраля 2019 года №52/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры Муниципального бюджетного учреждения
культурно-спортивный комплекс «Орион» городского поселения Малиновский»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», от 22.04.2024 № 95-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О молодежной политике в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Малиновский, постановляю:
[bookmark: _GoBack]        1. Внести в постановление администрации городского поселения Малиновский от 27 февраля 2019 года  № 52/НПА «Об утверждении Положения об оплате труда работников культуры Муниципального бюджетного учреждения культурно-спортивный комплекс «Орион» городского поселения Малиновский» следующие изменения:
1.1. пункт 1.2. Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«1.2. молодой работник -  гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 6 настоящего Федерального закона), имеющий трудовой стаж не более трех лет и не относящийся к категории «молодой специалист»;
1.2. в пункте 6.1 слова «молодым специалистам» дополнить словами «и молодым работникам»;
1.3. в пункте 6.2 слова «молодым специалистам» дополнить словами «и молодым работникам».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Малиновский от 14 июня 2024 года № 135/НПА.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Малиновский.
          4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Малиновский                                                                 Н.С. Киселёва
image1.jpeg